
 

U C H W A Ł A   Nr LVI/501/10 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 28 maja 2010 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 
 

     Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)oraz art. 212, 214, 222 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz  
z 2010 r. Nr 28, poz. 146) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co 
następuje: 
 
     § 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 274.449,00 zł - zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
     § 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1.727.645,00 zł - zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
  
     § 3. Ustala się deficyt z niniejszej uchwały w wysokości 1.453.196,00 zł, źródłem 
pokrycia deficytu są wolne środki z roku 2009 w wysokości 1.453.196,00 zł. 
 
     § 4. Załącznik nr 6 - Przychody i rozchody budżetu na 2010 rok w uchwale budżetowej 
Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie - zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
     § 5. Załącznik nr 5 - Wykaz zadań inwestycyjnych w uchwale budżetowej Gminy 
Bystrzyca Kłodzka na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 
 
     § 6. Załącznik nr 12 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków                
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w latach 2009-2012 w uchwale 
budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie - zgodnie       
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
     § 7. Załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy 
Bystrzyca Kłodzka na 2010 rok w uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 
2010 otrzymuje nowe brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
     § 8. Załącznik nr 11 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2009-2012 w uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2010 otrzymuje nowe 
brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
     § 9. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1) plan dochodów    - 45 786 012,16 zł; 
2) plan wydatków     - 56 471 035,16 zł; 
3) niedobór - deficyt - 10 685 023,00 zł; 
4/ plan przychodów -  13 668 296,00 zł; 
5/ plan rozchodów   -    2 983 273,00 zł. 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  

   558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

   Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.   

   Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr  

   180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146. 



 

-      2      - 

 
     § 10. W uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2010 (Uchwała Rady 
Miejskiej Nr L/434/09 z dnia 18 grudnia 2009 r.) - § 12 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 12. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się burmistrza do: 
    1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego  
        deficytu budżetu do wysokości ustalonego limitu budżetu; 
    2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych  
        na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 
    3) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 500 000 zł; 
    4) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 1 043 189 zł.” 
 
     § 11. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 
 
 
                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                             /-/ Bronisław Patynko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

U z a s a d n i e n i e 
 

I. Wprowadzone zmiany po stronie dochodów są wynikiem: 
1) zmniejszenia planu w wysokości 125.842 zł w związku ze zmniejszeniem  
    dofinansowania wydatku remontu WOK Stary Waliszów realizowanego w ramach  
    Programu rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013; 
2) niewykonania wydatków niewygasających z upływem roku 2009 na zadania: 
    a) „konkurs nasza wieś naszą szansą” - nagroda za zajęcie III miejsca dla m. Pławnica  
        w wysokości 4.000 zł, 
    b) budowa hali sportowej wraz zapleczem socjalnym i infrastrukturą techniczną  
        w Wilkanowie w wysokości 32.330 zł; 
3) zwiększenia planu w wysokości 5.000 zł tytułem otrzymanej darowizny od pan Piotra  
    Fąfrowicza z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania mpzp dla  
    Starkówka; 
4) zwiększenia planu w wysokości 2.321 zł tytułem uzyskania przez Szkołę Podstawową  
    w Starej Łomnicy odszkodowania od PZU SA za szkody powstałe w wyniku obfitych  
    opadów śniegu; 
5) zwiększenia planu w wysokości 1.800 zł z tytułu uzyskanego przez Przedszkole Nr 2  
    w Bystrzycy Kłodzkiej dochodu za wynajem pomieszczeń szkolnych na kurs języka  
    angielskiego dla pracowników przedszkola; 
6) zwiększenia planu w wysokości 5.000 zł tytułem pozyskania przez Gimnazjum nr 2  
    w Wilkanowie grantu z Funduszu Lokalnego Masywu Śnieżnika na grant ,,Nasza   
    pierwsza dekada”; 
7) zwiększenia planu w wysokości 349.840 zł tytułem podpisania umowy z PUP w Kłodzku  
    na refundację płac dla 42 osób zatrudnionych na okres 5 miesięcy na organizację robót   
    publicznych w ramach programu ,,Bezrobotni dla gospodarki wodnej i ochrony  
    przeciwpowodziowej”. 
 
II. Wprowadzone zmiany po stronie wydatków są wynikiem: 
1) zwiększenia planu dochodów; 
2) rozdysponowania wolnych środków z roku 2009 r. w wysokości 1.453.196 zł; 
3) rozdysponowania rezerwy ogólnej w wysokości 4.000 zł tytułem: 
    a) udzielenia dotacji dla MGOK w Bystrzycy Kł. z przeznaczeniem na remont świetlicy  
        w Wójtowicach - zakup tarcicy drewnianej (klasyfikacja 921.92109.2480), 
    b) udzielanie dotacji dla MGOK w Bystrzycy Kłodzkiej z przeznaczeniem na remont  
         i rozbudowę instalacji elektrycznej w WOK Nowy Waliszów-instalacja elektryczna,  
       podłączenie wodno-kanalizacyjne, zakup i montaż kafli (klasyfikacja 921.92109.2480); 
4) rozdysponowania rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w wysokości 10.000 zł  
    z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Jodłownik na usuwanie  
    skutków klęsk żywiołowych (klasyfikacja 900.90078.2710); 
5) zmian zgłaszanych przez Wydziały UMiG w Bystrzycy Kł. celem urealnienia planu  
    Wydatków; 
6) zmian zgłaszanych przez jednostki organizacyjne gminy celem urealnienia planu  
    wydatków. 
 
III. Wprowadzone zmiany w załącznikach: 
1) nr 5 - Wykaz zadań inwestycyjnych do uchwały Nr L/434/09 z dnia 18 grudnia 2009  
    roku w sprawie budżetu gminy na rok 2010; 
2) nr 8 - Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy Bystrzyca Kłodzka   
    na 2010 rok; 
3) nr 11 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2012; 
4) nr 12 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  
    z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w latach 2009-2012; 
5) nr 6 - Przychody i rozchody budżetu 
są wynikiem wprowadzanych zmian wydatków budżetowych. 


